
ZARZĄDZENIE NR 591 /2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania pojazdu ratowniczo – gaśniczego dla Państwowej Służby Ukrainy 
ds. Sytuacji Nadzwyczajnych. 

Na podstawie art. 30 ust.2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40),    zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie niżej wymieniony samochód będący własnością Miasta i Gminy Łasin, na 
własność i na rzecz Państwowej Służby Ukrainy ds. Sytuacji Nadzwyczajnych: 

1) rodzaj pojazdu i przeznaczenie: samochód specjalny, pożarniczy 

2) marka, typ, model: Magirus-Deutz FM 170 D 11 FA 

3) rok produkcji: 1973 

4) numer identyfikacyjny VIN: 4500015633 

5) nr rejestracyjny: CGR 04380 

6) nr karty pojazdu: AAC 4224168 

§ 2. Podstawą nieodpłatnego przekazania jest umowa darowizny oraz protokół zdawczo-odbiorczy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C8EC504-0ECD-4754-A838-7D5A56A15E5E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


